

WIM.271.1.40.2019

Świnoujście, dnia 22.10.2019 r.

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania nr WIM.271.1.40.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr SIWZ.WIM.271.1.40.2019 na wybór wykonawcy zadania pn.: „Rewitalizacja terenów powojkowych w celu utworzenia Centrum Usług MULNIK w Świnoujściu”

Na mocy przysługujących Zamawiającemu, w świetle postanowień art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprawnień, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je na stronie internetowej.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

W odpowiedzi na pytanie nr 16 zapisano że pozycja 177 – odwodnienie liniowe wraz z drenażem zostaje usunięte. Pytamy czy odwodnienie liniowe wraz z drenażem znajdujące się pod pozycją 393 również zostaje usunięta czy też należy je wycenić. W przypadku konieczności wyceny prosimy o podanie szczegółów konstrukcyjnych i miejsca występowania , gdyż zamieszczona dokumentacja nie zawiera tego elementu.

Odpowiedź

Zamawiający zrezygnował z odwodnienia liniowego, co za tym idzie, należy usunąć również pozycję 393.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

z up.  PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Barbara Michalska
Zastępca Prezydenta